МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13»

                                                                                  ПРИКАЗ

№ ___________от__________

Об организации работы
инновационной площадки
в МБОУ «СОШ № 13»
в 2019-2023 учебном году
В соответствии со ст.20 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях координации и обеспечения дальнейшего развития инновационной деятельности в школе, в связи с реализацией новых федеральных государственных образовательных стандартов, на основании плана работы школы, приказом отдела образования №1028 от 18.10.2019 «Об утверждении инновационных площадок на базе муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений в 2019-2020 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию инновационной площадки в МБОУ «СОШ № 13» «Информационные технологии в интерактивном обучении на уровне среднего общего образования» в 2019-2023 годы.
2. Заместителю директора по НМР Лысенко Н.Г. подготовить план работы реализации инновационной площадки на 2019-2023 годы.
3. Утвердить персональный состав инновационной группы по реализации инновационной площадки в МБОУ «СОШ № 13» «Информационные технологии в интерактивном обучении на уровне среднего общего образования» на 2019-2023 годы:

1. Лысенко Н.Г., руководитель площадки – разработка программы
2. Кулакова С.И., учитель информатики – разработка программы
3. Ширяева Н.И., учитель  истории и обществознания

4. Скоблова О.В., учитель математики

5. Минаева Л.А., учитель физики

6. Павловская А.В., учитель экономики

7. Иванова И.В., учитель химии

8. Дятлова Н.И., учитель русского языка и литературы

9. Сушкова Э.В., учитель иностранного языка

10.Клочкова Л.М., педагог дополнительного образования – разработка направления «Дополнительное образование»

11. Верещагина М.Н., учитель иностранного языка

4. Заместителю директора по НМР Лысенко Н.Г. осуществлять промежуточный и итоговый контроль над реализацией инновационной площадки в МБОУ «СОШ № 13» «Информационные технологии в интерактивном обучении на уровне среднего общего образования».
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №13»

Е.А. Нижегородцева